

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Composição 1: Administração da Obra (mês)

Cód. SINAPI	Descrição do Insumo	Unid.	Coef.	Valor Unit.	Valor Total
2706	Engenheiro	h	10,00	53,13	531,30
4083	Encarregado geral	h	176,00	10,26	1.805,76
253	Almoxarife	m²	176,00	9,74	1.714,24
Valor Total Unitário					4.051,30

Composição 2 : Mobilização(und)

Cód. SINAPI	Descrição do Insumo	Unid.	Coef.	Valor Unit.	Valor Total
6127	Servente	h	8,00	6,73	53,84
1142	Caminhão toco	h	8,00	38,84	310,72
Valor Total Unitário					364,56

Composição 3 : Desmobilização(und)

Cód. SINAPI	Descrição do Insumo	Unid.	Coef.	Valor Unit.	Valor Total
6127	Servente	h	8,00	6,73	53,84
1142	Caminhão toco	h	8,00	38,84	310,72
Valor Total Unitário					364,56

Composição 4 : Caixa água metálica capacidade 25.000 litros, incluindo pintura, conexões, saída , extravasor e instalação(und)

Cód. SINAPI	Descrição do Insumo	Unid.	Coef.	Valor Unit.	Valor Total
Pesquisa	Fornecimento da Caixa no local	und	1,00	14.814,02	14.814,02
79478	Escavação manual	m³	4,62	32,07	148,16
73972/002	Concreto fck = 20 Mpa	m³	4,62	405,88	1.875,17
74254/002	Armação CA 50 A	kg	81,00	6,44	521,64
73942/002	Armação CA 60 B	kg	39,00	6,31	246,09
3356	Caminhão munck	h	10,00	105,77	1.057,70
Valor Total Unitário					18.662,78

Jonas Lima Nerys
Engº Civil
CREA-GO-4 794/D